УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 29.12.2020 № 365

г. Нязепетровск

«Об участии учащихся школ района в

региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников по географии,

литературе, математике, праву, основам

безопасности жизнедеятельности,

русскому языку, технологии, физической

культуре в 2020-2021 учебном году»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области

от 29.12.2020  № 01/2756 «Об организации и проведении регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады в составе:

 по географии
 Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 по литературе
 Лантухова Эвелина Андреевна, МКОУ «Ситцевская СОШ»

 по русскому языку
 Муллоянова Алена Юрьевна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

Проскурякова Екатерина Владимировна, МКОУ СОШ №3 г. Нязепетровска

Кетова Дарья Эдуардовна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

Пьячева Ирина Александровна, МКОУ СОШ №1  г. Нязепетровска

Красиков Иван Вячеславович, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

Гафарова Валентина Эдурдовна, МКОУ «Ситцевская СОШ»

Лантухова Эвелина Андреевна, МКОУ «Ситцевская СОШ»

Миронова Екатерина Алексеевна, МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

Мичурин Александр Евгеньевич, МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

Потеряева Анна Владимировна, МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

Карманова Дарья Сергеевна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

Брагина Карина Дмитриевна, МКОУ «Первомайская СОШ»

Гайнулин Булат Римович,  МКОУ СОШ №3 г. Нязепетровска

Рыбкина Анастасия Олеговна, МКОУ СОШ №3 г. Нязепетровска

по математике

 Смирнов Алексей Антонович, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Лобанов Константин Алексеевич, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 по ОБЖ
 Смирнов Алексей Антонович, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Черепанов Илья Андреевич, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

  Горбунова Яна Максимовна, МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

      по технологии
 Черепанов Илья Андреевич, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 по физической культуре
 Плешкова Анастасия Александровна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Смирнова Марина Дмитриевна, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Чуприков Владислав Сергеевич, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

 Красиков Иван Вячеславович, МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

Смирнов Алексей Антонович, МКОУ СОШ №1г. Нязепетровска

2. Участникам олимпиады необходимо иметь следующие документы:

- уточнённую заявку, подписанную начальником Управления образования;

- приказ о командировании руководителя команды с возложением ответственности за

жизнь и здоровье участников команд;

- справку о неконтактности на всех участников команды (заверенную печатью);

- справку о состоянии здоровья каждого учащегося;

- лист инструктажа по технике безопасности в пути и в дни проведения олимпиады,

подписанный начальником Управления образования и заверенный печатью;

- документ, удостоверяющий личность участника олимпиады;

- страховой медицинский полис (копия);

- согласие на обработку персональных данных.

3. Руководителям  школ  обеспечить  сопровождение участников регионального этапа

согласно  графику  и   наличие  необходимых документов.

4. Возложить на сопровождающих ответственность за сохранность жизни и здоровья

учащихся, в период проведения олимпиады и в пути следования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образования                                   Р.В. Лаврова

                Приложение  к приказу

Управления образования
                                от 28.12.2020  № 365

Список участников и сопровождающих  на региональный  этап

всероссийской  олимпиады школьников 2020-2021 учебном году

№  Предмет Даты

проведения

ФИО учащегося, ОО Класс

1 Литература 14 января  Лантухова Эвелина Андреевна, МКОУ

«Ситцевская СОШ»

10

2 Русский язык 15 января Муллоянова Алена Юрьевна, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Проскурякова Екатерина Владимировна, МКОУ

СОШ №3 г. Нязепетровска

Кетова Дарья Эдуардовна, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Пьячева Ирина Александровна, МКОУ СОШ №1  г.

Нязепетровска

Красиков Иван Вячеславович, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Гафарова Валентина Эдурдовна, МКОУ «Ситцевская

СОШ»

Лантухова Эвелина Андреевна, МКОУ «Ситцевская

СОШ»

Миронова Екатерина Алексеевна, МКОУ СОШ № 1 г.

Нязепетровска

Мичурин Александр Евгеньевич, МКОУ СОШ № 1 г.

Нязепетровска

Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ № 1

г.Нязепетровска

Потеряева Анна Владимировна, МКОУ СОШ № 1

г.Нязепетровска

Карманова Дарья Сергеевна, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Брагина Карина Дмитриевна, МКОУ «Первомайская

СОШ»

Гайнулин Булат Римович,  МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

Рыбкина Анастасия Олеговна, МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

3 ОБЖ 21,22 января Смирнов Алексей Антонович, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Черепанов Илья Андреевич, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Горбунова Яна Максимовна, МКОУ СОШ № 1 г.

Нязепетровска

11

11

11

10

4 Право 30 января Пьячева Ирина Александровна, МКОУ СОШ №1  г.

Нязепетровска

9

5 Математика 5,6 февраля Лобанов Константин, МКОУ СОШ №1  г.

Нязепетровска,

Смирнов Алексей, МКОУ СОШ №1  г. Нязепетровска

9

11

6 География 11февраля Барыкина Елизавета Викторовна, МКОУ СОШ № 1

г.Нязепетровска
11

7 Физическая

культура

12,13 февраля Плешкова Анастасия Александровна, МКОУ СОШ

№1 г. Нязепетровска

Смирнова Марина Дмитриевна, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Чуприков Владислав Сергеевич, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Красиков Иван Вячеславович, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

Смирнов Алексей Антонович, МКОУ СОШ №1г.

Нязепетровска

9

8

8

10

11

8 Технология 18,19 февраля Черепанов Илья Андреевич, МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

11